
Po miesto gimtadienio renginių namo veš specialūs autobusai

Panevėžio miesto savivaldybė pasirūpino, kad po 517-ojo miesto gimtadienio renginių
gyventojai į namus galėtų patogiai grįžti viešuoju transportu. Rugsėjo 5 dieną organizuojami
du  papildomi vakariniai reisai.

Pirmojo reiso autobusas iš Parko g. esančios autobusų stotelės „Parko g.“ išvyks 22.45 val. ir
keleivius veš trasa Parko, Tulpių g., Taikos al., Stoties, Marijonų, Smėlynės, J.
Basanavičiaus, Aukštaičių g., Velžio kel., Beržų g. iki UAB „Panevėžio autobusų parkas“.

Antrojo reiso autobusas iš P. Puzino gatvėje esančios stotelės „J. Balčikonio gimnazija“
išvyks 22.45 val. ir keleivius veš trasa P. Puzino, A. Smetonos, Klaipėdos, Projektuotojų,
Molainių, Nemuno, Aukštaičių g., Velžio kel., Beržų g. iki UAB „Panevėžio autobusų parkas“.
Autobusai sustos paminėtų gatvių stotelėse. Molainių gatvėje autobusas sustos prie PC
„Norfa“.

Rugsėjo 6 d. mieste vyks renginys „Panevėžio dviračių lenktynės 2020“. Varžybų metu
miesto autobusų maršrutų 5, 6, 6A, 7, 10, 13 trasose numatyti laikini pakeitimai. 5-ojo
maršruto autobusai iš galinės stotelės Tinklų g. kursuos įprastai iki Nemuno-Klaipėdos g
sankryžos. Toliau autobusas vyks Klaipėdos, F.Vaitkaus, Statybininkų, Dariaus ir Girėno
gatvėmis iki galinės Parko g. stotelės. Maršrutu Parko g.- Tinklų g. autobusai kursuos
įprastai (be pakeitimų).

6-ojo ir 6-ojo A maršrutų autobusai iš galinių stotelių Pajuostis ir Dembava kursuos tik iki
stotelės „Geležinkelio stotis“. Maršruto reisai į Pajuostį ir Dembavą prasidės stotelėje
„Geležinkelio stotis“.

7-ojo maršruto autobusai iš galinės stotelės „Velžio kelias“ kursuos įprastai tik iki galinės
stotelės „Geležinkelio stotis“. Maršruto reisas į Velžio kelią prasidės stotelėje „Geležinkelio
stotis“.

10-ojo maršruto autobusai iš galinės stotelės Elektronikos g. iki Klaipėdos-F.Vaitkaus gatvių
sankryžos kursuos įprastai. Toliau autobusai vyks Klaipėdos gatve iki galinės Savitiškio g.
stotelės. Maršrutu  PC „RYO“-Elektronikos g. autobusai kursuos įprastai.

13-ojo maršruto autobusai kursuos įprastai. Maršruto trasoje keleiviams, vykstantiems į
Pramonės g., nebus galimybės įlipti/išlipti Vakarinėje g. esančioje „Miškų urėdija“ stotelėje.
Keleiviams rekomenduotina įlipti/išlipti Vakarinėje g. esančioje stotelėje PC „RYO“.



Po miesto gimtadienio renginių namo veš specialūs autobusai


